Код

 Форма по ОКУД 0301001

МАОУ гимназия № 10 имени А.Е. Бочкина по ОКПО
 (наименование организации)

 Номер документа Дата составления

                                          ПРИКАЗ 02-174/2 02.09.2022 г.

Об организации внеурочной деятельности обучающихся

      С целью организации системы внеурочной деятельности обучающихся в 2022 – 2023 учебном году

приказываю:

Организовать кружковую работу и назначить руководителями педагогов со следующей нагрузкой:

1. Общеинтеллектуальное направление

 Кружок «Олимпиадная математика» (8Б,В  кл.) – 2 ч., рук. Абрамова И.Г.

 Учебный курс «Трудные вопросы математики» (5М, 10М) – 2 ч., рук. Абрамова И.Г.

 Кружок «Платформа международного общения» (5А) – 1 ч., рук. Мазалькова А.В.

 Кружок «Робототехника +» (6 – 9 кл.) - 1 ч., рук. Харитонов С.В.

 Кружок «Умный дом» (10 – 11 кл.) – 2 ч., рук. Ефимов Т.А.

 Кружок «Электроника для начинающих» (4 – 6 кл.) – 1 ч., рук. Смотрова Н.В.

 Кружок «Занимательная география» (9 – е кл.) – 2 ч., рук. Солдатова И.А.

 Кружок «Математическая интернет - карусель» (6М класс) – 1 ч., рук. Смотрова Н.В.

 Кружок «Энергия в каждой капле» (6 – 8 кл.) – 2 ч., рук. Рязанова Д.В.

 Кружок «Энергия в каждой капле» (9 – 11 кл.) – 2 ч., рук. Ефимов Т.А.

 Кружок «Искусство работы с видеоматериалом» - 1 ч., рук. Былкова О.Е.

 Учебный курс «Основы проектной деятельности» (8  - е кл.) – 1ч., рук. Терещенко И.А.

 Учебный курс «Решение олимпиадных задач по химии» (10М, 11М) – 4 ч., рук. Дударева А.В.

 Учебный курс «Расчётные задачи по органической и неорганической химии» (10М, 11М) – 2 ч., рук.

Дударева А.В.

 Учебный курс «Черчение» (9Б) – 1 ч., рук. Рогалёва О.В.

 Кружок «Юный инженер» (7 – 10 кл.) - 2 ч., рук. Гусева Л.Б.

 Развивающий курс «Информатика» (4 - е кл.) – 3 ч., рук. Дубровина А.А.

 Развивающий курс «Информатика» (4 - е кл.) – 3 ч., рук. Рязанова Д.В.

 Развивающий курс «Информатика» (3 – и кл.) – 3 ч., рук. Дубровина А.А.

 Развивающий курс «Я - исследователь» (2А) – 1 ч., рук. Красновская А.П.

 Развивающий курс «Я - исследователь» (2Б) – 1 ч., рук. Ситникова З.В.

 Развивающий курс «Я - исследователь» (2В) – 1 ч., рук. Виноградова Р.П.

 Развивающий курс «Я - исследователь» (3А) – 2 ч., рук. Лаевская Е.А.

 Развивающий курс «Я - исследователь» (3Б) – 2 ч., рук. Сенникова Л.П.

 Развивающий курс «Я - исследователь» (3В) – 2 ч., рук. Долгополова В.Н.

 Развивающий курс «Я - исследователь» (4А) – 2 ч., рук. Долидёнок Е.В.

 Развивающий курс «Я - исследователь» (4Б) – 2 ч., рук. Сугоракова Т.Н.

 Развивающий курс «Я - исследователь» (4В) – 2 ч., рук. Морозевич Г.А.

 Развивающий курс «Я - исследователь» (1А) – 1 ч., рук. Сушкина Л.Ю.

 Развивающий курс «Я - исследователь» (1Б) – 1 ч., рук. Политаева И.В.

 Развивающий курс «Я - исследователь» (1В) – 1 ч., рук. Бочкова А.С.

 Развивающий курс «Учимся видеть, думать и общаться» (1 – 4 кл.) - 6 ч., рук. Стальмак Т.Б.

2. Спортивно – оздоровительное направление

 Секция «Движение – это жизнь!» (5 - 8 кл.) – 1 ч., рук. Ледовская С.А.

 Секция «Баскетбол» (9 - 11 кл.) – 6 ч., рук. Сафонов С.В.

 Секция «Волейбол» (6 - 9 кл.) – 2 ч., рук. Клеймёнова И.В.

 Развивающий курс «Фитнес» (4 – е кл.) - 1 ч., рук. Авдеева А.М.

 Развивающий курс «Фитнес» (1 - 2 – е кл.) - 2 ч., рук. Клеймёнова И.В.

 Развивающий курс «Фитнес» (3 – и кл.) – 1 ч., рук. Ледовская С.А.

3. Духовно – нравственное направление

 Отряд «Волонтёр» (10М) – 1 ч., рук. Устьянцева Е.В.

 Отряд «Волонтёр» (5А) – 1 ч., рук. Мазалькова А.В.

 Отряд «Волонтёр» (5Б) – 1 ч., рук. Асташкина Т.В.

 Отряд «Волонтёр» (6И) – 1 ч., рук. Судакова М.Г.

 Просветительский курс «Разговоры о важном» (1А) – 1 ч., рук. Сушкина Л.Ю.

 Просветительский курс «Разговоры о важном» (1Б) – 1 ч., рук. Политаева И.В.

 Просветительский курс «Разговоры о важном» (1В) – 1 ч., рук. Бочкова А.С.

 Просветительский курс «Разговоры о важном» (2А) – 1 ч., рук. Красновская А.П.

 Просветительский курс «Разговоры о важном» (2Б) – 1 ч., рук. Ситникова З.В.

 Просветительский курс «Разговоры о важном» (2В) – 1 ч., рук. Виноградова Р.П.

 Просветительский курс «Разговоры о важном» (3А) – 1 ч., рук. Блонская Т.Н.

 Просветительский курс «Разговоры о важном» (3Б) – 1 ч., рук. Сенникова Л.П.

 Просветительский курс «Разговоры о важном» (3В) – 1 ч., рук. Долгополова В.Н.

 Просветительский курс «Разговоры о важном» (4А) – 1 ч., рук. Долидёнок Е.В.

 Просветительский курс «Разговоры о важном» (4Б) – 1 ч., рук. Сугоракова Т.Н.

 Просветительский курс «Разговоры о важном» (4В) – 1 ч., рук. Морозевич Г.А.

 Просветительский курс «Разговоры о важном» (5А) – 1 ч., рук. Мазалькова А.В.

 Просветительский курс «Разговоры о важном» (5Б) – 1 ч., рук. Асташкина Т.В.

 Просветительский курс «Разговоры о важном» (5М) – 1 ч., рук. Абрамова И.Г.

 Просветительский курс «Разговоры о важном» (6И) – 1 ч., рук. Судакова М.Г.

 Просветительский курс «Разговоры о важном» (6Л) – 1 ч., рук. Васильева М.А.

 Просветительский курс «Разговоры о важном» (6М) – 1 ч., рук. Крыткина Л.А.

 Просветительский курс «Разговоры о важном» (7А) – 1 ч., рук. Тесленко В.А.

 Просветительский курс «Разговоры о важном» (7Б) – 1 ч., рук. Саурова Н.В.

 Просветительский курс «Разговоры о важном» (7В) – 1 ч., рук. Дятлова О.В.

 Просветительский курс «Разговоры о важном» (8А) – 1 ч., рук. Лаевская Е.А.

 Просветительский курс «Разговоры о важном» (8Б) – 1 ч., рук. Терещенко И.А.

 Просветительский курс «Разговоры о важном» (8В) – 1 ч., рук. Антипина В.Н.

 Просветительский курс «Разговоры о важном» (9А) – 1 ч., рук. Гусева Л.Б.

 Просветительский курс «Разговоры о важном» (9Б) – 1 ч., рук. Рогалева О.В.

 Просветительский курс «Разговоры о важном» (9В) – 1 ч., рук. Сафиуллина Л.Б.

 Просветительский курс «Разговоры о важном» (10А) – 1 ч., рук. Белан Е.А.

 Просветительский курс «Разговоры о важном» (10М) – 1 ч., рук. Устьянцева Е.В.

 Просветительский курс «Разговоры о важном» (11А) – 1 ч., рук. Рязанова Д.В.

 Просветительский курс «Разговоры о важном» (11М) – 1 ч., рук. Смотрова Н.В.

 Развивающий курс «В мире книг» (1А) – 1 ч., рук. Сушкина Л.Ю.

 Развивающий курс «В мире книг» (1Б) – 1 ч., рук. Политаева И.В.

 Развивающий курс «В мире книг» (1В) – 1 ч., рук. Бочкова А.С.

 Развивающий курс «В мире книг» (2А) – 1 ч., рук. Красновская А.П.

 Развивающий курс «В мире книг» (2Б) – 1 ч., рук. Ситникова З.В.

 Развивающий курс «В мире книг» (2В) – 1 ч., рук. Виноградова Р.П.

 Развивающий курс «В мире книг» (3А) – 1 ч., рук. Лаевская Е.А.

 Развивающий курс «В мире книг» (3Б) – 1 ч., рук. Сенникова Л.П.

 Развивающий курс «В мире книг» (3В) – 1 ч., рук. Долгополова В.Н.

 Развивающий курс «В мире книг» (4А) – 1 ч., рук. Долидёнок Е.В.

 Развивающий курс «В мире книг» (4Б) – 1 ч., рук. Сугоракова Т.Н.

 Развивающий курс «В мире книг» (4В) – 1 ч., рук. Морозевич Г.А.
4. Социальное направление

 Отряд «Юные пожарные» (9Б) – 1 ч., рук. Рогалёва О.В.

 Учебный курс «Шаг к профессии» (9 – е классы) – 3 ч., рук. Тесленко В.А.

 Развивающий курс «Сюжетно – ролевая игра» (2А) – 1 ч., рук. Красновская А.П.

 Развивающий курс «Сюжетно – ролевая игра» (2Б) – 1 ч., рук. Ситникова З.В.

 Развивающий курс «Сюжетно – ролевая игра» (2В) – 1 ч., рук. Виноградова Р.П.

 Развивающий курс «Сюжетно – ролевая игра» (3А) – 1 ч., рук. Лаевская Е.А.

 Развивающий курс «Сюжетно – ролевая игра» (3Б) – 1 ч., рук. Сенникова Л.П.

 Развивающий курс «Сюжетно – ролевая игра» (3В) – 1 ч., рук. Долгополова В.Н.

 Развивающий курс «Сюжетно – ролевая игра» (4А) – 1 ч., рук. Долидёнок Е.В.

 Развивающий курс «Сюжетно – ролевая игра» (4Б) – 1 ч., рук. Сугоракова Т.Н.

 Развивающий курс «Сюжетно – ролевая игра» (4В) – 1 ч., рук. Морозевич Г.А.

 Развивающий курс «Сюжетно – ролевая игра» (1А) – 1 ч., рук. Сушкина Л.Ю.

 Развивающий курс «Сюжетно – ролевая игра» (1Б) – 1 ч., рук. Политаева И.В.

 Развивающий курс «Сюжетно – ролевая игра» (1В) – 1 ч., рук. Бочкова А.С.
5. Общекультурное

 Кружок «Изостудия» (6 – е кл.) – 2 ч., рук. Рогалёва О.В.

 Кружок «Бальные танцы» (9 – 10 кл.) – 6 ч., рук. Ядринкина И.В.

 Кружок «Литературная мастерская» (5 – 11 кл.) – 1 ч., рук. Солдатова И.А.

 Развивающий курс «Английский язык в играх» (1 – 4 классы) – 6 ч., рук. Кудрова К.Н.

 Развивающий курс «Английский язык в играх» (1 – е классы) – 3 ч., рук. Мазалькова А.В.

 Развивающий курс «Английский язык в играх» (2 – 4 - е классы) – 3 ч., рук. Кузьмина Л.М.

Директор гимназии:                                                                                             А.В. Дударева